
                                                      平成３０年６月１日 

保護者の皆様 

                                                      練馬区立開進第三中学校 

                                                      校 長   岩 尾 幸 市 

授業公開のお知らせ 

 

  初夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、土曜日授業公開を下記のように実施いたします。何かとご多用のこととは存じますが、 

ぜひご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 日 時  ６月９日（土）１～３校時    （８：５０～１１：４０） 

２． 授業一覧 

1年1組 1年2組 1年3組 1年4組 2年1組 2年2組 2年3組 2年4組 3年1組 3年2組 3年3組 3年4組

1校時
8：50～
　　　9:40

家庭
庄山
教室

国語
関口
教室

国語
高根
教室

理科
中村
教室

社会
宮下
教室

国語
国分
教室

音楽
大吉
音楽室

理科
南部
教室

2校時
9:50～
　　10:40

理科
中村
教室

国語
高根
教室

音楽
大吉
音楽室

社会
吉田
教室

理科
南部
教室

国語
国分
教室

3校時
10:50～
　　11:40

数学
海老沼
教室

数学
齋藤
教室

理科
龍崎
教室

家庭
庄山
教室

理科
中村
教室

国語
高根
教室

美術
高野
教室

理科
南部
教室

社会
吉田
教室

社会
宮下
教室

数学
海老沼・齋藤・松井

教室・TT教室

体育
大川・神山
校庭・体育館

体育
大川・神山
校庭・体育館

英語
髙橋・加藤・岸下
教室・東多目的室

英語
髙橋・加藤・岸下
教室・東多目的室

英語
相澤・加藤・岸下
教室・TT教室

 

 

※ 当日、保護者用名札とこちらの用紙をお持ちください。     

※ ご来校の際は、受付（昇降口）にて、ご記名をお願いいたします。 

※ 当日は上履きをご持参下さい。また、下履きは教室までお持ちいただきますので、入れ物をご用意 

願います。 

※ 校内事情により当日の授業変更が生じることがあります。ご了承下さい。 

※ ガムなどを噛んでのご参観、廊下等での私語、及び写真撮影などはご遠慮願います。 

※ 駐輪できる場所が限られております。自転車でのご来校はできるだけご遠慮ください。 

  

【問い合わせ先】 

副校長 田村 和夫 

TEL  ３９９３－４２６５ 


